
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2714187

Prodej bytu 3+1, OV, Lišov (okres České Budějovice), ul. Nová

Prodej bytu 3+1, 59 m?, Lišov, ul. Nová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873248 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lišov (okres České Budějovice), Nová

Prodej bytu 3+1, 59 m?, Lišov, ul. Nová

Hledáte klidné bydlení, které si můžete zcela přizpůsobit Vy sami dle
vlastních představ?
Mám tu pro Vás nabídku prodeje bytu o dispozici 3+1 na Nové ulici v
Lišově. Tento třípokojový byt je v osobním vlastnictví se nachází v
prvním patře čtyřpatrového zděného domu bez výtahu, který je
situován hned vedle parkoviště a zároveň s veškerou infrastrukturou
pro pohodlný život.
Je v původním stavu připravený a určený k celkové rekonstrukci dle
Vašich požadavků a potřeb. Rekonstrukce možná ihned.
Podlahová plocha bytové jednotky má výměru 63 m?.
Bytový dům prošel revitalizací, opraven byl plášť budovy, okna byla
vyměněna za plastová.
Vytápění bytu a ohřev vody je řešeno dálkově. V domě se nachází
kočárkárna a kolárna.
Obrovskou výhodou lokality je dostatek zeleně. V blízkosti se
nachází veškerá občanská vybavenost včetně obchodů, pošty a
dalších služeb. Výhodné financování Vám rádi zprostředkujeme přes
naše M&M hypoteční oddělení. Více informací u makléře
nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 3 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2714187

Prodej bytu 3+1, OV, Lišov (okres České Budějovice), ul. Nová

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2004

Rok kolaudace 1980

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Užitná plocha (m2) 59

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Štrob Stanislav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2714187

Prodej bytu 3+1, OV, Lišov (okres České Budějovice), ul. Nová

3 / 3


